Sumário

PREFEITURA	MUNICIPAL	

2

2

Extrato	de Homologação e Adjudicação

JUNHO DE 2024

Diário Oficial

Edição nº 514/2024

Expediente

O Diário Oficial de São Francisco é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de São Francisco.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico de São Francisco poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico: https://saofrancisco.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de São Francisco

CNPJ: 46.603.395/0001-18

Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa

nº 1118 Centro, São Francisco/SP

Telefone: (17) 3693-1101

Site: https://saofrancisco.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Francisco

CNPJ: 51.842.201/0001-77

Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa

nº 1231 Centro, São Francisco/SP

Telefone: (17) 3693-1101

Site:

http://www.camarasaofrancisco.sp.gov.br

Edição nº 514, 24 de junho de 2024

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ORIGEM: CONCORRÊNCIA n° 02/2024 Processo de Licitação n° 43/2024

OBJETO: "DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE 25 SARJETÕES DE CONCRETO ARMADO" em diversas ruas da cidade de São Francisco, SP, com fornecimento de todos os materiais e produtos; equipamentos e mão de obra simples e qualificada necessárias, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Croquis/Projeto Básico das Ruas, Memorial de Cálculo e Mapa de Localização anexados pelo Setor de Engenharia ao presente Edital, em atendimento à solicitação do Departamento de Obras e Serviços Públicos.", conforme Termo de Referência, anexo II, parte integrante do Edital, **ADJUDICO E HOMOLOGO** para que surta os efeitos legais, figurando como adjudicatória, do item licitado, a empresa:

1. SM JOAQUIM DOS SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 26.726.424/0001-21, com sede Tenente Dercio Lupiano de Assis, nº 783, Centro, CEP: 15770-000 Três Fronteiras/SP − a quem adjudico e homologo o valor de Total de R\$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais), São Francisco, 24 de junho de 2024

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA

Prefeito Municipal